[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

01.11.2022
№

1477-па

	 Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды
земельных участков

Руководствуясь ст. 39.2, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с допущенной техническое ошибкой по лоту № 5 извещения о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, опубликованный на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской, на официальном сайте torgi.gov.ru (извещение № 21000022410000000007 от 31.10.2022), дата проведения аукциона 06.12.2022 года.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области обеспечить опубликование извещения об отмене аукциона на официальном сайте администрации Мошковского района Новосибирской, на официальном сайте torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации района Баеву Е.А.
И.о. Главы Мошковского района

Новосибирской области                                                                             В.Ф. Чупрынин